МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ-КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

(ГБПОУ ВАТТ-ККК»)

ПРИКАЗ

« » 0^ 2023 года № $ 3 S '67.У

г. Верхнеуральск

«О реализации проекта
«Флагманы образования»

в 2023 году»

В соответствии с Письмом Министерства образования и науки Челябинской области от
18.05.2023 года №5187 и Приказа Министерства образования и науки Челябинской области от
22.05.2023 года №01/1285 «Об организации проекта «Флагманы образования» на территории
Челябинской области в 2023 году»

Приказываю:
1. Утвердить Медиаплан информационного сопровождения проекта «Флагманы

образования» в ГБПОУ "Верхнеуральский агротехнологический техникум - казачий
кадетский корпус" на 2023 год;

2. Назначить участников проекта «Флагманы образования»:
- Буторина Татьяна Вениаминовна, мастер производственного обучения Уйский филиал
ГБПОУ «ВАТТ-ККК»;
- Фролова Марина Николаевна, мастер производственного обучения Кизильский филиал
ГБПОУ «ВАТТ-ККК»;
- Попова Евгения Михайловна, преподаватель ГБПОУ «ВАТТ-ККК»;
- Веретенникова Инна Васильевна, преподаватель ГБПОУ «ВАТТ-ККК»;
- Кудряшова Елена Вячеславовна, заместитель директора по учебно-воспитательной
работе;
- Переродина Юлия Борисовна, заместитель директора по теоретическому обучению;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по теоретическому
обучению Переродину Ю.Б.

Директор ГБПОУ «ВАТТ-ККК» А.Я. Докшин

Исп.: Переродина Ю.Б.
8 (35143)2-24-60